




PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG F&G LT. 4 KABAG TU FTI Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: fti@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : IUM6341  Aljabar Linier

Ruang : AFG621

Hari : Monday

Waktu : 10:00:00 - 12:30:00

Kelas : TI-03 (TI03)

Dosen : 3631 Sofia Debi Puspa, S.Pd., M.Si.

NIDN-NIK Dosen : 0302129301-3631/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi Ke Tanggal Waktu Jenis Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 02-09-2024 10:00-10:00 Tatap Muka
Sistem persamaan linear (SPL) • SPL Homogen dan Non Homogen • SPL dengan eliminasi Gauss •

SPL dengan eliminasi Gauss - Jordan
20 0 1 0

2 09-09-2024 10:00-10:00 Tatap Muka
Matriks dan operasi antar matriks • Penjumlahan antar matriks • Perkalian matriks dengan skalar •

Pengurangan antar matriks • Perkalian antar matriks • Transpose matriks
Tugas 1 20 0 1 0

3 17-09-2024 15:30-15:30 Tatap Muka
Invers matriks untuk A(2x2) dan A(nxn), n>=2 • Invers matriks untuk A(2x2) • Invers matriks untuk

A(nxn), n>=2 • Solusi SPL dengan X = x B
21 0 0 0

4 23-09-2024 10:00-10:00 Tatap Muka Invers matriks untuk A(nxn), n>=2 Metode : • (A¦I) ? (I¦ ) • = 1/det(A) x Adj (A) Tugas 2 13 1 7 0

5 30-09-2024 10:00-10:00 Tatap Muka

Determinan • Cara Sarrus untuk Determinan matriks A(2x2) dan A(3x3) • Cara Segitiga untuk

Determinan matriks A(nxn), n>=2 • Cara Ekspansi Kofaktor untuk Determinan matriks A(nxn), n>=2 •

Solusi SPL dengan metode Crammer

17 0 4 0

6 07-10-2024 10:00-10:00 Tatap Muka

Quiz Vektor di R2 dan di R3 • Geometrik vektor • Operasi antar Vektor (penjumlahan, perkalian

dengan skalar, pengurangan) • Vektor dalam koordinat Cartesius dan dalam R3 • Panjang vektor •

Jarak antara dua vektor

Tugas 3 21 0 0 0

7 14-10-2024 10:00-10:00 Tatap Muka Review materi persiapan UTS 19 0 2 0

8 01-11-2024 14:30-14:30 Tatap Muka
Hasil kali titik (dot product) • Definisi hasil kali titik • Sudut anatar dua vektor • Vektor yang tegak

lurus pada garis • Proyeksi Ortogonal • Jarak antara titik dan garis
21 0 0 0

9 04-11-2024 10:00-10:00 Tatap Muka

Hasil Kali Silang (Cross Product) • Definisi hasil kali silang • UxV tegak lurus pada U dan V • Hasil kali

silang antara vektor satuan I, j dan k • Arti geometrik hasil kali silang • Perhitungan kombinasi hasil

kali titik dan hasil kali silang

Tugas 4 16 1 4 0

10 11-11-2024 10:00-10:00 Tatap Muka

Garis dan Bidang di R3 • Persamaan Bidang di R3 • Arti geometrik SPL bersolusi tunggal, tidak

bersolusi dan bersolusi jamak dalam konteks bidang di R3 • Persamaan Garis di R3 • Jarak antara

titik dan bidang dan jarak antara dua bidang

16 1 4 0

11 18-11-2024 10:00-10:00 Tatap Muka

Ruang vektor Eucledian • Sifat vektor di Rn • Hasil kali titik di Rn • Panjang dan jarak vektordi Rn •

Ortogonalitas vektor di Rn • Transformasi Linear dari Rn ke Rm (Pencerminan, Proyeksi ortogonal,

Kontraksi dan Dilasi di R2 dan R3 serta Rotasi di R2) • Komposisi Transf. Linear

21 0 0 0

12 25-11-2024 10:00-10:00 Tatap Muka Ruang vektor Umum • Sub ruang • Kombinasi Linear • Merentang • Bebas Linear 21 0 0 0

13 02-12-2024 10:00-10:00 Tatap Muka
Ruang vektor Umum • Interpretasi geometrik dari bebas linear • Basis • Beberapa dimensi ruang

vektor
21 0 0 0

14 09-12-2024 10:00-10:00 Tatap Muka Latihan Persiapan UAS 15 0 6 0

15 21-10-2024 11:00-11:00
Ujian Tengah

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 21 0 0 0

16 16-12-2024 11:00-11:00
Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 21 0 0 0

  Jakarta, 07-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3631 Sofia Debi Puspa, S.Pd., M.Si.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG F&G LT. 4 KABAG TU FTI Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: fti@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : IUM6341  Aljabar Linier

Ruang : AFG621

Hari : Monday

Waktu : 10:00:00 - 12:30:00

Kelas : TI-03 (TI03)

Dosen : 3631 Sofia Debi Puspa, S.Pd., M.Si.

NIDN-NIK Dosen : 0302129301-3631/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

02-09-2024
10:00

09-09-2024
10:00

17-09-2024
03:30

23-09-2024
10:00

30-09-2024
10:00

07-10-2024
10:00

14-10-2024
10:00

01-11-2024
02:30

04-11-2024
10:00

11-11-2024
10:00

18-11-2024
10:00

25-11-2024
10:00

02-12-2024
10:00

09-12-2024
10:00

1 063002300025 INDRA SYUKUR MUHARAM Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 063002300047 STEVANUS WIBISONO RENWARIN Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Skt Hdr Hdr Hdr Hdr
3 063002300049 SALSABILA OKTAVIANI Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 063002300051 MUHAMMAD ANDHIKA FERDIANSYAH Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Alp
5 063002300052 TSAQIF PRANATA QUDSINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 063002300053 NAZWA KINSHASA NABILA MULYADI Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp
7 063002300054 ADINDA WIDYASWARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 063002300055 DIO YASHIR AKBAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 063002300056 ALIFAH NUR KHALISHAH DAWAMAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 063002300057 I MADE GADING TANU WIJAYA Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
11 063002300058 MEDIO OCTORIAN Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp
12 063002300059 CLARISSA INNEKE ANGELICA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 063002300060 KIMMI OKTAVIAN TRIE UTAMA Hdr Hdr Hdr Skt Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
14 063002300061 RIZKI SAPUTRA Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 063002300062 MEILY CRISTINA Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp
16 063002300063 RAKAN ATHAYA DZIKRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
17 063002300064 MUHAMMAD AZIS NAZARUDDIN Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp
18 063002300065 SELVIA TAMSTIL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 063002300066 FERDINAND CHRISTIAN WAANG Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Alp
20 063002300067 GRACIA CINTHYA MARTIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 063002300069 SASKIA CANTIKA ADITYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 20 20 21 13 17 21 19 21 16 16 21 21 21 15

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 07-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3631 Sofia Debi Puspa, S.Pd., M.Si.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : IUM6341-Aljabar Linier

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 3631 Sofia Debi Puspa, S.Pd., M.Si.

NIDN-NIK : 0302129301-3631/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

  Nama Mahasiswa NIM Prev. Grade Kehadiran %

KAD KAD KAD KAD

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

Lulus Status
Tugas 1

Entried by : Sofia Debi Puspa
Tugas 2

Entried by : Sofia Debi Puspa
Ujian Akhir Semester

Entried by : Sofia Debi Puspa
Ujian Tengah Semester

Entried by : Sofia Debi Puspa

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 25.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 25.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 25.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 25.00 %)

1 INDRA SYUKUR MUHARAM 063002300025 92.86 82.00 20.50 89.00 22.25 27.00 6.75 15.00 3.75 53.25 D Fail C

2 STEVANUS WIBISONO RENWARIN 063002300047 78.57 59.00 14.75 91.00 22.75 47.00 11.75 37.00 9.25 58.50 C Pass C

3 SALSABILA OKTAVIANI 063002300049 78.57 63.00 15.75 91.00 22.75 50.00 12.50 75.00 18.75 69.75 B Pass C

4 MUHAMMAD ANDHIKA FERDIANSYAH 063002300051 78.57 62.00 15.50 89.00 22.25 67.00 16.75 40.00 10.00 64.50 C+ Pass C

5 TSAQIF PRANATA QUDSINA 063002300052 100.00 92.00 23.00 94.00 23.50 91.00 22.75 100.00 25.00 94.25 A Pass C

6 NAZWA KINSHASA NABILA MULYADI 063002300053 85.71 64.00 16.00 89.00 22.25 67.00 16.75 37.00 9.25 64.25 C+ Pass C

7 ADINDA WIDYASWARI 063002300054 100.00 95.00 23.75 94.00 23.50 82.00 20.50 84.00 21.00 88.75 A Pass C

8 DIO YASHIR AKBAR 063002300055 100.00 74.00 18.50 94.00 23.50 75.00 18.75 71.00 17.75 78.50 A- Pass C

9 ALIFAH NUR KHALISHAH DAWAMAH 063002300056 100.00 97.00 24.25 95.00 23.75 98.00 24.50 100.00 25.00 97.50 A Pass C

10 I MADE GADING TANU WIJAYA 063002300057 78.57 62.00 15.50 86.00 21.50 60.00 15.00 38.00 9.50 61.50 C Pass C

11 MEDIO OCTORIAN 063002300058 85.71 67.00 16.75 89.00 22.25 70.00 17.50 32.00 8.00 64.50 C+ Pass C

12 CLARISSA INNEKE ANGELICA 063002300059 100.00 100.00 25.00 95.00 23.75 99.00 24.75 99.00 24.75 98.25 A Pass C

13 KIMMI OKTAVIAN TRIE UTAMA 063002300060 78.57 52.00 13.00 90.00 22.50 65.00 16.25 65.00 16.25 68.00 B Pass C

14 RIZKI SAPUTRA 063002300061 85.71 68.34 17.09 94.00 23.50 67.00 16.75 39.00 9.75 67.09 B- Pass C

15 MEILY CRISTINA 063002300062 85.71 56.00 14.00 89.00 22.25 50.00 12.50 27.00 6.75 55.50 D Fail C

16 RAKAN ATHAYA DZIKRI 063002300063 92.86 74.00 18.50 93.00 23.25 89.00 22.25 90.00 22.50 86.50 A Pass C

17 MUHAMMAD AZIS NAZARUDDIN 063002300064 85.71 88.00 22.00 86.00 21.50 36.00 9.00 69.00 17.25 69.75 B Pass C

18 SELVIA TAMSTIL 063002300065 100.00 92.00 23.00 95.00 23.75 87.00 21.75 92.00 23.00 91.50 A Pass C

19 FERDINAND CHRISTIAN WAANG 063002300066 78.57 57.00 14.25 86.00 21.50 30.00 7.50 42.00 10.50 53.75 D Fail C

20 GRACIA CINTHYA MARTIN 063002300067 92.86 78.00 19.50 92.40 23.10 58.00 14.50 80.00 20.00 77.10 A- Pass C

21 SASKIA CANTIKA ADITYA 063002300069 92.86 93.00 23.25 93.40 23.35 90.00 22.50 93.00 23.25 92.35 A Pass C

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG F&G LT. 4 KABAG TU FTI Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: fti@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : IUM6331  Kalkulus I

Ruang : AFG618

Hari : Thursday

Waktu : 10:00:00 - 12:30:00

Kelas : TI-01 (TI01)

Dosen : 3631 Sofia Debi Puspa, S.Pd., M.Si.

NIDN-NIK Dosen : 0302129301-3631/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi Ke Tanggal Waktu Jenis Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 05-09-2024 10:00-10:00 Tatap Muka

Sistem bilangan Real : • Bilangan Real dalam interval • Posisi bilangan Natural, bilangan bulat,

bilangan rasional dan Irasional dalam interval bilangan Real • Pertidaksamaan fungsi dan

penyelesaian

33 0 1 0

2 12-09-2024 10:00-10:00 Tatap Muka
Nilai Mutlak: • Definisi nilai mutlak dan kaitannya dengan jarak • Sifat-sifat nilai mutlak •

Pertidaksamaan nilai mutlak dan penyelesaiannya
Tugas 1 34 0 0 0

3 19-09-2024 10:00-10:00 Tatap Muka
Grafik Fungsi: • Prosedur menggambar grafik • Domain dan range fungsi • Menggambar grafik fungsi

• Sistem Koordinat
34 0 0 0

4 26-09-2024 10:00-10:00 Tatap Muka

Operasi pada fungsi: • Penjumlahan, selisih, perkalian, pembagian dan pangkat pada fungsi •

Domain dan range dari operasi fungsi Fungsi Komposisi: • Komposisi dua atau tiga fungsi • Domain

dan range fungsi komposisi Fungsi Trigonometri

32 0 2 0

5 03-10-2024 10:00-10:00 Tatap Muka Limit • Definisi Limit • Sifat-sifat Limit • Limit fungsi aljabar • Limit fungsi trigonometri Tugas 2 34 0 0 0

6 10-10-2024 10:00-10:00 Tatap Muka Limit • Limit di ketakhinggaan • Limit tak terhingga • Asimtot fungsi • Kekontinuan fungsi Tugas 3 34 0 0 0

7 17-10-2024 10:00-10:00 Tatap Muka - Quiz 1 - Review Persiapan UTS 34 0 0 0

8 31-10-2024 10:00-10:00 Tatap Muka Turunan • Dua masalah dengan satu tema • Definisi turunan • Kekontinuan fungsi dan Turunan 34 0 0 0

9 07-11-2024 10:00-10:00 Tatap Muka Turunan • Aturan pencarian turunan • Turunan fungsi trigonometri • Aturan Rantai 33 1 0 0

10 14-11-2024 10:00-10:00 Tatap Muka Turunan • Turunan tingkat tinggi • Turunan implisit Tugas 4 34 0 0 0

11 21-11-2024 10:00-10:00 Tatap Muka Turunan • Laju Berkaitan • Turunan dan Aproksimasi 24 4 0 5

12 28-11-2024 10:00-10:00 Tatap Muka
Aplikasi Turunan • Maksimum dan Minimum • Kemonotonan dan Kecekungan • Menggambar Grafik

fungsi dengan titik stasioner, fungsi naik dan turun
34 0 0 0

13 05-12-2024 10:00-10:00 Tatap Muka Aplikasi Turunan - Masalah praktis - Penerapan turunan di bidang teknik dan ekonomi Tugas 5 23 2 9 0

14 12-12-2024 10:00-10:00 Tatap Muka Review Persiapan UAS 34 0 0 0

15 24-10-2024 11:00-11:00
Ujian Tengah

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 34 0 0 0

16 19-12-2024 11:00-11:00
Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 34 0 0 0

  Jakarta, 12-01-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3631 Sofia Debi Puspa, S.Pd., M.Si.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG F&G LT. 4 KABAG TU FTI Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: fti@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : IUM6331  Kalkulus I

Ruang : AFG618

Hari : Thursday

Waktu : 10:00:00 - 12:30:00

Kelas : TI-01 (TI01)

Dosen : 3631 Sofia Debi Puspa, S.Pd., M.Si.

NIDN-NIK Dosen : 0302129301-3631/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

05-09-2024
10:00

12-09-2024
10:00

19-09-2024
10:00

26-09-2024
10:00

03-10-2024
10:00

10-10-2024
10:00

17-10-2024
10:00

31-10-2024
10:00

07-11-2024
10:00

14-11-2024
10:00

21-11-2024
10:00

28-11-2024
10:00

05-12-2024
10:00

12-12-2024
10:00

1 063002400001 RYO MIFTAHHADI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 063002400002 DEVINA NATHANIA WITOJO Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 063002400003 EUGEN VALMAN AZIS Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 063002400004 DHAIF YANUAR TRIYANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 063002400005 I KETUT RHEE RAKASUTA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 063002400006 GHIVARIEL ANDIMASENDRA KANTONA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 063002400007 BAGUS AULIA RACHMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr
8 063002400008 GHAITSAA ZAHRAA KATHRINA SANJAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr
9 063002400009 INDAH APRILIA MAULIDAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 063002400010 EVANUEL SARMULIA DAMANIK Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 063002400011 JESBON Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr
12 063002400012 JANEETA NAILA SANTOSA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr
13 063002400013 AZRI TOVANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr
14 063002400014 MUHAMMAD IRWANSYAH WAHYUNAEDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr
15 063002400015 DERRYSTA AYU MUHTADI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr
16 063002400016 NAZWA DWI HARTANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 063002400017 JOVITO SAKHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Dps Hdr Hdr Hdr
18 063002400018 MUHAMMAD RAKHA KENZA ADINDRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 063002400019 NASYWA FAUZIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 063002400020 NALLA TAQUYSHA PASARIBU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 063002400021 KANIA NASHA AULIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr
22 063002400022 RENO GALIH PRAKOSO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 063002400023 CAHAYASARI PUTRI SANTOSO Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Alp Hdr
24 063002400024 NAAILA MAULIDINA PUTRI DAMANIK Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Dps Hdr Hdr Hdr
25 063002400025 JESSICA YULIANA PINANGKAAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr
26 063002400026 ASEP SAEPPULOH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr
27 063002400027 AL AVICIENA AHMAD NASRULLAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 063002400028 GLADIOLLA DIAN CELVIANNA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Dps Hdr Alp Hdr
29 063002400029 SYAMSI RAJA RAIHAN MASKUB Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 063002400030 JOY GRACIA GAIN ANDRA NAPITUPULU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Dps Hdr Hdr Hdr
31 063002400031 VALEZKA FARHAHGHINAA HANGGONO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr
32 063002400032 RAFFAELA AULLIA RACHMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr
33 063002400033 RAFI ZAKARIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Dps Hdr Hdr Hdr
34 063002400034 NAIA PUTRI ADITYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr

Jumlah Hadir 33 34 34 32 34 34 34 34 33 34 24 34 23 34

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 12-01-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3631 Sofia Debi Puspa, S.Pd., M.Si.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : IUM6331-Kalkulus I

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 3631 Sofia Debi Puspa, S.Pd., M.Si.

NIDN-NIK : 0302129301-3631/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

  Nama Mahasiswa NIM Prev. Grade Kehadiran %

KAD KAD KAD KAD

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

Lulus Status
Quiz

Entried by : Sofia Debi Puspa
Tugas

Entried by : Sofia Debi Puspa
Ujian Akhir Semester

Entried by : Sofia Debi Puspa
Ujian Tengah Semester

Entried by : Sofia Debi Puspa

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 25.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 25.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 25.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 25.00 %)

1 RYO MIFTAHHADI 063002400001 100.00 93.50 23.38 95.00 23.75 97.00 24.25 93.00 23.25 94.63 A Pass C

2 DEVINA NATHANIA WITOJO 063002400002 92.86 94.80 23.70 95.00 23.75 99.00 24.75 100.00 25.00 97.20 A Pass C

3 EUGEN VALMAN AZIS 063002400003 85.71 60.50 15.13 93.00 23.25 69.00 17.25 41.00 10.25 65.88 B- Pass C

4 DHAIF YANUAR TRIYANTO 063002400004 100.00 52.50 13.13 95.00 23.75 59.00 14.75 43.00 10.75 62.38 C+ Pass C

5 I KETUT RHEE RAKASUTA 063002400005 100.00 72.70 18.18 95.00 23.75 92.00 23.00 84.00 21.00 85.93 A Pass C

6 GHIVARIEL ANDIMASENDRA KANTONA 063002400006 100.00 49.30 12.33 86.20 21.55 72.00 18.00 49.00 12.25 64.13 C+ Pass C

7 BAGUS AULIA RACHMAN 063002400007 92.86 50.70 12.68 95.00 23.75 72.00 18.00 45.00 11.25 65.68 B- Pass C

8 GHAITSAA ZAHRAA KATHRINA SANJAYA 063002400008 92.86 70.20 17.55 95.00 23.75 86.00 21.50 54.00 13.50 76.30 B+ Pass C

9 INDAH APRILIA MAULIDAH 063002400009 100.00 83.10 20.78 94.00 23.50 60.00 15.00 76.00 19.00 78.28 A- Pass C

10 EVANUEL SARMULIA DAMANIK 063002400010 100.00 92.85 23.21 95.00 23.75 79.00 19.75 79.00 19.75 86.46 A Pass C

11 JESBON 063002400011 92.86 42.25 10.56 95.00 23.75 52.00 13.00 39.00 9.75 57.06 C Pass C

12 JANEETA NAILA SANTOSA 063002400012 92.86 90.35 22.59 95.00 23.75 57.00 14.25 38.00 9.50 70.09 B Pass C

13 AZRI TOVANI 063002400013 92.86 53.00 13.25 94.00 23.50 0.00 0.00 46.00 11.50 48.25 D Fail C

14 MUHAMMAD IRWANSYAH WAHYUNAEDI 063002400014 92.86 78.00 19.50 94.00 23.50 87.00 21.75 56.00 14.00 78.75 A- Pass C

15 DERRYSTA AYU MUHTADI 063002400015 92.86 91.60 22.90 95.00 23.75 81.00 20.25 44.00 11.00 77.90 A- Pass C

16 NAZWA DWI HARTANTI 063002400016 100.00 86.35 21.59 95.00 23.75 80.00 20.00 79.00 19.75 85.09 A Pass C

17 JOVITO SAKHA 063002400017 92.86 72.80 18.20 92.00 23.00 53.00 13.25 42.00 10.50 64.95 C+ Pass C

18 MUHAMMAD RAKHA KENZA ADINDRA 063002400018 100.00 78.00 19.50 95.00 23.75 66.00 16.50 49.00 12.25 72.00 B Pass C

19 NASYWA FAUZIA 063002400019 100.00 80.50 20.13 95.00 23.75 75.00 18.75 90.00 22.50 85.13 A Pass C

20 NALLA TAQUYSHA PASARIBU 063002400020 100.00 78.00 19.50 95.00 23.75 74.00 18.50 63.00 15.75 77.50 A- Pass C

21 KANIA NASHA AULIA 063002400021 92.86 96.00 24.00 95.00 23.75 89.00 22.25 97.00 24.25 94.25 A Pass C

22 RENO GALIH PRAKOSO 063002400022 100.00 97.00 24.25 95.00 23.75 93.00 23.25 87.00 21.75 93.00 A Pass C

23 CAHAYASARI PUTRI SANTOSO 063002400023 78.57 71.00 17.75 93.00 23.25 78.00 19.50 83.00 20.75 81.25 A Pass C

24 NAAILA MAULIDINA PUTRI DAMANIK 063002400024 92.86 74.00 18.50 95.00 23.75 84.00 21.00 67.00 16.75 80.00 A Pass C

25 JESSICA YULIANA PINANGKAAN 063002400025 92.86 55.00 13.75 85.00 21.25 76.00 19.00 12.00 3.00 57.00 C Pass C

26 ASEP SAEPPULOH 063002400026 92.86 47.45 11.86 95.00 23.75 73.00 18.25 44.00 11.00 64.86 C+ Pass C

27 AL AVICIENA AHMAD NASRULLAH 063002400027 100.00 87.00 21.75 95.00 23.75 94.00 23.50 93.00 23.25 92.25 A Pass C

28 GLADIOLLA DIAN CELVIANNA PUTRI 063002400028 85.71 77.00 19.25 95.00 23.75 84.00 21.00 90.00 22.50 86.50 A Pass C

29 SYAMSI RAJA RAIHAN MASKUB 063002400029 100.00 97.00 24.25 95.00 23.75 94.00 23.50 100.00 25.00 96.50 A Pass C

30 JOY GRACIA GAIN ANDRA NAPITUPULU 063002400030 92.86 71.50 17.88 95.00 23.75 54.00 13.50 52.00 13.00 68.13 B Pass C

31 VALEZKA FARHAHGHINAA HANGGONO 063002400031 92.86 63.00 15.75 95.00 23.75 54.00 13.50 38.00 9.50 62.50 C+ Pass C

32 RAFFAELA AULLIA RACHMAN 063002400032 92.86 62.00 15.50 95.00 23.75 64.00 16.00 22.00 5.50 60.75 C Pass C

33 RAFI ZAKARIA 063002400033 92.86 97.00 24.25 95.00 23.75 94.00 23.50 100.00 25.00 96.50 A Pass C

34 NAIA PUTRI ADITYA 063002400034 92.86 86.00 21.50 95.00 23.75 72.00 18.00 80.00 20.00 83.25 A Pass C

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A



77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI TEKNIK MESIN
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG F&G LT. 4 KABAG TU FTI Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: fti@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : IMU6202  Statistik dan Kontrol Kualitas

Ruang : OLR-FTI

Hari : Monday

Waktu : 18:30:00 - 21:00:00

Kelas : Ekst.8B (8B)

Dosen : 3631 Sofia Debi Puspa, S.Pd., M.Si.

NIDN-NIK Dosen : 0302129301-3631/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi Ke Tanggal Waktu Jenis Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 02-09-2024 18:30-18:30 Tatap Muka
Pengantar Statistika: - Definisi, manfaat & jenis statistika - Tipe data & sumber data - Teknik

pengumpulan data
23 0 0 0

2 02-09-2024 19:30-19:30 Tatap Muka Statistika Deskriptif: - Pengukuran pemusatan data - Pengukuran penyebaran data - Visualisasi Data Tugas 1 23 0 0 0

3 20-09-2024 18:30-18:30 Tatap Muka Peluang: - Aturan Peluang - Peluang Kejadian Majemuk - Kaidah Bayes Tugas 2 23 0 0 0

4 20-09-2024 19:30-19:30 Tatap Muka
Distribusi Probabilitas Variabel Acak Diskrit & Kontinu - Variabel Acak Diskrit - Variabel Acak

Kontinu - Teori Ekspektasi - Varians pada Variabel - Acak Diskrit
23 0 0 0

5 30-09-2024 18:30-18:30 Tatap Muka
Distribusi Binomial & Distribusi Poisson - Probabilitas dengan distribusi binomial & poisson - Rata-

rata dan varians distribusi binomial & poisson
Tugas 3 23 0 0 0

6 30-09-2024 20:00-20:00 Tatap Muka Distribusi Normal - Kurva Normal - Distribusi Normal Baku - Aplikasi Distribusi Normal Tugas 4 22 0 1 0

7 21-10-2024 18:30-18:30 Tatap Muka UTS 23 0 0 0

8 04-11-2024 18:30-18:30 Tatap Muka
Taksiran Penduga Interval: - Pendugaan interval untuk rata-rata - Pendugaan interval untuk proporsi

- Pendugaan interval tentang perbedaan antara dua rata-rata
Tugas 5 23 0 0 0

9 04-11-2024 20:00-20:00 Tatap Muka Pengujian Hipotesis - Definisi hipotesis - Pengujian Hipotesis Satu Rata-Rata (One sample t test) Tugas 6 21 0 2 0

10 18-11-2024 18:30-18:30 Tatap Muka
- Pengujian hipotesis untuk sampel berpasangan - Pengujian hipotesis tentang proporsi - Pengujian

hipotesis tentang varians
22 0 0 0

11 18-11-2024 20:00-20:00 Tatap Muka
Analisis Regresi Liniear & Korelasi Sub Materi Pokok: - Hubungan linear antara dua variabel - Model

regresi linear sederhana - Koefisien korelasi dan hubungannya
23 0 0 0

12 02-12-2024 18:30-18:30 Tatap Muka
Grafik Pengendali Shewhart Sub Materi Pokok: - Bagan Kendali Shewhart - Statistical Process

Control (SPC) - Peta Kontrol Data Variabel - Peta Kontrol Data Atribut
23 0 0 0

13 02-12-2024 20:00-20:00 Tatap Muka Presentasi Review Jurnal : Implementasi Statistik dalam bidang Engineering Tugas 7 23 0 0 0

14 07-12-2024 18:30-18:30 Tatap Muka Presentasi Review Jurnal : Implementasi Statistik dalam bidang Engineering 23 0 0 0

15 24-10-2024 08:20-08:20
Ujian Tengah

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 23 0 2 0

16 19-12-2024 08:20-08:20
Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 23 0 2 0

  Jakarta, 12-01-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3631 Sofia Debi Puspa, S.Pd., M.Si.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI TEKNIK MESIN
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG F&G LT. 4 KABAG TU FTI Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: fti@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : IMU6202  Statistik dan Kontrol Kualitas

Ruang : OLR-FTI

Hari : Monday

Waktu : 18:30:00 - 21:00:00

Kelas : Ekst.8B (8B)

Dosen : 3631 Sofia Debi Puspa, S.Pd., M.Si.

NIDN-NIK Dosen : 0302129301-3631/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

02-09-2024
06:30

02-09-2024
07:30

20-09-2024
06:30

20-09-2024
07:30

30-09-2024
06:30

30-09-2024
08:00

21-10-2024
06:30

04-11-2024
06:30

04-11-2024
08:00

18-11-2024
06:30

18-11-2024
08:00

02-12-2024
06:30

02-12-2024
08:00

07-12-2024
06:30

1 061002304002 MOURAL JODI SATRIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr
2 061002304004 MUHAMMAD REZKY AZHARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 061002304006 MOHAMMAD REZA FIRDAUS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 061002304010 JODY RIZKI ARIFIANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 061002304012 ESTER PAULINA PANJAITAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 061002304014 ARDI WIYANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 061002304016 ALI NUR HUSIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 061002304018 TEZAR ARDILLAS RUSDHIE TANJUNG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 061002304020 I KADEK GENTA SURYA NARAYANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 061002304022 IKHSAN MUKHORRIB Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 061002304024 LIZA NUR HASANAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 061002304026 MALIKIE DUTA MAULANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 061002304030 KHAIRUL FAHMI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 061002304032 MUHAMMAD AULIA RAFLI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 061002304034 MOCHAMMAD RAFDI FATHUR RAHMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
16 061002304038 RAKHA VIVALDI NOVALLINO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 061002304040 SUTAN SOALOON JONATHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 061002304042 MOH. PANJI DIVI ZIANKA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 061002304044 HOTMA PANYAPULAN HARAHAP Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 061002304046 ARSA DAMARA PUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 061002304048 FAJAR ALFIAN SYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 061002304050 MUHAMMAD RIFKY KAMARULLAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 22 22 22 22 22 21 22 22 20 21 22 22 22 22

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 12-01-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3631 Sofia Debi Puspa, S.Pd., M.Si.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : IMU6202-Statistik dan Kontrol Kualitas

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 3631 Sofia Debi Puspa, S.Pd., M.Si.

NIDN-NIK : 0302129301-3631/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

  Nama Mahasiswa NIM Prev. Grade Kehadiran %

KAD KAD KAD KAD

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

Lulus Status
Presentasi/Penyajian Makalah
Entried by : Sofia Debi Puspa

Tugas
Entried by : Sofia Debi Puspa

Ujian Akhir Semester
Entried by : Sofia Debi Puspa

Ujian Tengah Semester
Entried by : Sofia Debi Puspa

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 20.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 40.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 20.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 20.00 %)

1 MOURAL JODI SATRIA 061002304002 92.86 75.00 15.00 81.08 32.43 35.10 7.02 40.00 8.00 62.45 C+ Pass C

2 MUHAMMAD REZKY AZHARI 061002304004 100.00 65.00 13.00 58.00 23.20 68.00 13.60 76.00 15.20 65.00 B- Pass C

3 MOHAMMAD REZA FIRDAUS 061002304006 100.00 82.10 16.42 79.33 31.73 68.00 13.60 78.00 15.60 77.35 A- Pass C

4 JODY RIZKI ARIFIANTO 061002304010 100.00 80.00 16.00 87.08 34.83 90.00 18.00 90.00 18.00 86.83 A Pass C

5 ESTER PAULINA PANJAITAN 061002304012 100.00 75.00 15.00 83.08 33.23 77.10 15.42 87.00 17.40 81.05 A Pass C

6 ARDI WIYANTO 061002304014 100.00 83.95 16.79 90.00 36.00 75.10 15.02 78.00 15.60 83.41 A Pass C

7 ALI NUR HUSIN 061002304016 100.00 83.95 16.79 87.08 34.83 95.10 19.02 90.00 18.00 88.64 A Pass C

8 TEZAR ARDILLAS RUSDHIE TANJUNG 061002304018 100.00 65.00 13.00 83.33 33.33 79.10 15.82 84.00 16.80 78.95 A- Pass C

9 I KADEK GENTA SURYA NARAYANA 061002304020 85.71 70.00 14.00 68.38 27.35 40.00 8.00 45.00 9.00 58.35 C Pass C

10 IKHSAN MUKHORRIB 061002304022 100.00 70.00 14.00 76.00 30.40 75.10 15.02 88.00 17.60 77.02 A- Pass C

11 LIZA NUR HASANAH 061002304024 100.00 90.00 18.00 86.00 34.40 77.10 15.42 66.00 13.20 81.02 A Pass C

12 MALIKIE DUTA MAULANA 061002304026 100.00 85.00 17.00 75.08 30.03 55.10 11.02 73.00 14.60 72.65 B Pass C

13 ALDRI BOANTUA SIADARI 061002304028 100.00 70.00 14.00 85.08 34.03 65.10 13.02 80.00 16.00 77.05 A- Pass C

14 KHAIRUL FAHMI 061002304030 100.00 80.00 16.00 76.00 30.40 60.00 12.00 65.00 13.00 71.40 B Pass C

15 MUHAMMAD AULIA RAFLI 061002304032 100.00 75.00 15.00 79.08 31.63 55.10 11.02 50.00 10.00 67.65 B- Pass C

16 MOCHAMMAD RAFDI FATHUR RAHMAN 061002304034 100.00 85.00 17.00 77.08 30.83 76.00 15.20 74.00 14.80 77.83 A- Pass C

17 RAKHA VIVALDI NOVALLINO 061002304038 100.00 85.00 17.00 67.58 27.03 45.10 9.02 55.00 11.00 64.05 C+ Pass C

18 SUTAN SOALOON JONATHAN 061002304040 100.00 70.00 14.00 84.00 33.60 35.10 7.02 40.00 8.00 62.62 C+ Pass C

19 MOH. PANJI DIVI ZIANKA 061002304042 100.00 80.00 16.00 66.38 26.55 35.10 7.02 35.00 7.00 56.57 C Pass C

20 HOTMA PANYAPULAN HARAHAP 061002304044 100.00 75.00 15.00 67.08 26.83 50.00 10.00 40.00 8.00 59.83 C Pass C

21 ARSA DAMARA PUTRA 061002304046 100.00 77.90 15.58 66.00 26.40 35.10 7.02 35.00 7.00 56.00 C Pass C

22 FAJAR ALFIAN SYAH 061002304048 92.86 80.00 16.00 88.38 35.35 78.00 15.60 76.00 15.20 82.15 A Pass C

23 MUHAMMAD RIFKY KAMARULLAH 061002304050 100.00 70.00 14.00 72.00 28.80 48.00 9.60 45.00 9.00 61.40 C Pass C

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI TEKNIK MESIN
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG F&G LT. 4 KABAG TU FTI Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: fti@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : IMU6202  Statistik dan Kontrol Kualitas

Ruang : AFG705

Hari : Thursday

Waktu : 08:20:00 - 10:00:00

Kelas : TM01 (01)

Dosen : 3631 Sofia Debi Puspa, S.Pd., M.Si.

NIDN-NIK Dosen : 0302129301-3631/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi Ke Tanggal Waktu Jenis Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 05-09-2024 08:30-08:30 Tatap Muka
Pengantar Statistika: - Definisi, manfaat & jenis statistika - Tipe data & sumber data - Teknik

pengumpulan data
20 0 4 0

2 12-09-2024 08:30-08:30 Tatap Muka Statistika Deskriptif: - Pengukuran pemusatan data - Pengukuran penyebaran data - Visualisasi Data Pemberian Tugas 1 19 0 5 0

3 19-09-2024 08:20-08:20 Tatap Muka Peluang: - Aturan Peluang - Peluang Kejadian Majemuk - Kaidah Bayes Tugas 2 21 0 3 0

4 26-09-2024 08:20-08:20 Tatap Muka
Distribusi Probabilitas Variabel Acak Diskrit & Kontinu: - Variabel Acak Diskrit - Variabel Acak

Kontinu - Teori Ekspektasi - Varians pada Variabel - Acak Diskrit
17 0 7 0

5 03-10-2024 08:20-08:20 Tatap Muka
Distribusi Binomial & Distribusi Poisson - Probabilitas dengan distribusi binomial & poisson - Rata-

rata dan varians distribusi binomial & poisson
Tugas 3 16 0 9 0

6 10-10-2024 08:20-08:20 Tatap Muka Distribusi Normal - Kurva Normal - Distribusi Normal Baku - Aplikasi Distribusi Normal Tugas 4 23 2 0 0

7 17-10-2024 08:20-08:20 Tatap Muka Persiapan UTS 23 0 2 0

8 07-11-2024 08:20-08:20 Tatap Muka
- Pendugaan interval untuk rata-rata - Pendugaan interval untuk proporsi - Pendugaan interval

tentang perbedaan antara dua rata-rata
Tugas 5 19 0 6 0

9 14-11-2024 08:20-08:20 Tatap Muka
- Definisi hipotesis - Pengujian Hipotesis Satu Rata-Rata (One sample t test) - Pengujian Hipotesis

Perbedaan Rata-Rata Dua Sampel
25 0 0 0

10 21-11-2024 08:20-08:20 Tatap Muka
- Pengujian hipotesis untuk sampel berpasangan - Pengujian hipotesis tentang proporsi - Pengujian

hipotesis tentang varians
Tugas 6 16 1 7 1

11 28-11-2024 08:20-08:20 Tatap Muka
- Hubungan linear antara dua variabel - Model regresi linear sederhana - Koefisien korelasi dan

hubungannya
20 0 4 0

12 05-12-2024 08:20-08:20 Tatap Muka
Grafik Pengendali Shewhart Sub Materi Pokok: - Bagan Kendali Shewhart - Statistical Process

Control (SPC) - Peta Kontrol Data Variabel - Peta Kontrol Data Atribut
23 0 2 0

13 12-12-2024 07:00-07:00 Tatap Muka Studi kasus statistika dan kontrol kualitas di bidang engineering serta presentasi kelompok Tugas 7 20 2 3 0

14 12-12-2024 08:20-08:20 Tatap Muka Studi kasus statistika dan kontrol kualitas di bidang engineering serta presentasi kelompok 23 0 2 0

15 24-10-2024 08:20-08:20
Ujian Tengah

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 23 0 2 0

16 19-12-2024 08:20-08:20
Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 23 0 2 0

  Jakarta, 12-01-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3631 Sofia Debi Puspa, S.Pd., M.Si.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI TEKNIK MESIN
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG F&G LT. 4 KABAG TU FTI Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: fti@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : IMU6202  Statistik dan Kontrol Kualitas

Ruang : AFG705

Hari : Thursday

Waktu : 08:20:00 - 10:00:00

Kelas : TM01 (01)

Dosen : 3631 Sofia Debi Puspa, S.Pd., M.Si.

NIDN-NIK Dosen : 0302129301-3631/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

05-09-2024
08:30

12-09-2024
08:30

19-09-2024
08:20

26-09-2024
08:20

03-10-2024
08:20

10-10-2024
08:20

17-10-2024
08:20

07-11-2024
08:20

14-11-2024
08:20

21-11-2024
08:20

28-11-2024
08:20

05-12-2024
08:20

12-12-2024
07:00

12-12-2024
08:20

1 061001800053 VLADIMA INSAN MARDIKA NA NA NA NA Alp Hdr Alp Alp Hdr Alp Alp Alp Alp Alp
2 061001800055 MUHAMMAD RAUSHAN FIKRI Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr
3 061002100013 YUSUKE OTANI Hdr Alp Hdr Alp Alp Hdr Alp Hdr Hdr Alp Alp Alp Alp Alp
4 061002300001 CESARIO CORNELL ADABTA SEMBIRING MELIALA Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
5 061002300002 ILHAM PUTRA PRASETYO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 061002300003 TAUFIQ AZIZ Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 061002300004 TIMOTIUS PRAMUJA KUSUMA Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
8 061002300005 RIZIK YOGI PERMANA Hdr Alp Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 061002300006 ENDRASTYO TUNU YUDHOSAKSONO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr

10 061002300007 DANIEL Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 061002300009 DWINAYOKO ARTOWIDYO PRANOTO Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 061002300010 MUHAMMAD RAYHAN DARMAWAN Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 061002300011 OTHNIEL KRISTIAWAN HALIM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr
14 061002300012 RADIAZ SETARA PRENARIZKIA Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
15 061002300013 MUHAMMAD ADAM KUSUMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr
16 061002300014 KIYOSHI IRISAWA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 061002300015 JORDY ADHYASTA Alp Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 061002300016 RANGGA WIRANATA EKA S.P Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 061002300017 MUHAMAD FATIH AL FAIZ FIRMANSYAH Hdr Hdr Hdr Alp Alp Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr
20 061002300018 ALBERTH SAMUEL PUTRA GURNING Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 061002300019 JASTIN AHMAD FAHLEVI Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
22 061002300020 NAUFAL ATHALLAH ANDHIKANANDA Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Skt Hdr
23 061002300021 ERICK SANJAYA Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr
24 061002300024 AHMAD KHADHIL HANNAN Hdr Alp Alp Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 061002300027 UNDANG NANDITAMA FIRMANSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Dps Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 20 19 21 17 16 23 23 19 25 16 20 23 20 23

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 12-01-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3631 Sofia Debi Puspa, S.Pd., M.Si.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : IMU6202-Statistik dan Kontrol Kualitas

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 3631 Sofia Debi Puspa, S.Pd., M.Si.

NIDN-NIK : 0302129301-3631/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

  Nama Mahasiswa NIM Prev. Grade Kehadiran %

KAD KAD KAD KAD

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

Lulus Status
Presentasi/Penyajian Makalah
Entried by : Sofia Debi Puspa

Tugas
Entried by : Sofia Debi Puspa

Ujian Akhir Semester
Entried by : Sofia Debi Puspa

Ujian Tengah Semester
Entried by : Sofia Debi Puspa

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 20.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 40.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 20.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 20.00 %)

1 VLADIMA INSAN MARDIKA 061001800053 C 20.00

2 MUHAMMAD RAUSHAN FIKRI 061001800055 D 78.57 86.60 17.32 57.08 22.83 40.00 8.00 64.00 12.80 60.95 C Pass C

3 YUSUKE OTANI 061002100013 35.71

4 CESARIO CORNELL ADABTA SEMBIRING MELIALA 061002300001 85.71 61.50 12.30 78.00 31.20 40.00 8.00 25.00 5.00 56.50 C Pass C

5 ILHAM PUTRA PRASETYO 061002300002 92.86 77.50 15.50 68.00 27.20 40.00 8.00 57.00 11.40 62.10 C+ Pass C

6 TAUFIQ AZIZ 061002300003 100.00 82.00 16.40 92.00 36.80 55.10 11.02 88.00 17.60 81.82 A Pass C

7 TIMOTIUS PRAMUJA KUSUMA 061002300004 78.57 68.25 13.65 76.00 30.40 42.00 8.40 55.00 11.00 63.45 C+ Pass C

8 RIZIK YOGI PERMANA 061002300005 78.57 80.00 16.00 87.08 34.83 42.00 8.40 50.00 10.00 69.23 B Pass C

9 ENDRASTYO TUNU YUDHOSAKSONO 061002300006 92.86 77.50 15.50 90.58 36.23 50.00 10.00 50.00 10.00 71.73 B Pass C

10 DANIEL 061002300007 92.86 86.00 17.20 78.00 31.20 53.10 10.62 64.00 12.80 71.82 B Pass C

11 DWINAYOKO ARTOWIDYO PRANOTO 061002300009 92.86 74.00 14.80 63.08 25.23 34.00 6.80 50.00 10.00 56.83 C Pass C

12 MUHAMMAD RAYHAN DARMAWAN 061002300010 92.86 75.60 15.12 89.58 35.83 48.00 9.60 42.00 8.40 68.95 B Pass C

13 OTHNIEL KRISTIAWAN HALIM 061002300011 85.71 92.00 18.40 85.08 34.03 90.00 18.00 90.00 18.00 88.43 A Pass C

14 RADIAZ SETARA PRENARIZKIA 061002300012 78.57 80.60 16.12 86.00 34.40 46.00 9.20 45.00 9.00 68.72 B Pass C

15 MUHAMMAD ADAM KUSUMA 061002300013 92.86 77.60 15.52 89.58 35.83 42.00 8.40 45.00 9.00 68.75 B Pass C

16 KIYOSHI IRISAWA 061002300014 100.00 90.00 18.00 90.53 36.21 93.10 18.62 90.00 18.00 90.83 A Pass C

17 JORDY ADHYASTA 061002300015 85.71 86.00 17.20 85.08 34.03 60.00 12.00 40.00 8.00 71.23 B Pass C

18 RANGGA WIRANATA EKA S.P 061002300016 92.86 78.00 15.60 68.00 27.20 45.10 9.02 40.00 8.00 59.82 C Pass C

19 MUHAMAD FATIH AL FAIZ FIRMANSYAH 061002300017 71.43 66.00 13.20 82.00 32.80 53.10 10.62 53.00 10.60 67.22 E Fail NR

20 ALBERTH SAMUEL PUTRA GURNING 061002300018 100.00 88.00 17.60 92.00 36.80 93.10 18.62 91.00 18.20 91.22 A Pass C

21 JASTIN AHMAD FAHLEVI 061002300019 71.43 72.00 14.40 80.00 32.00 40.00 8.00 40.00 8.00 62.40 E Fail NR

22 NAUFAL ATHALLAH ANDHIKANANDA 061002300020 78.57 68.00 13.60 86.00 34.40 20.00 4.00 50.00 10.00 62.00 C+ Pass C

23 ERICK SANJAYA 061002300021 78.57 68.00 13.60 86.00 34.40 40.00 8.00 50.00 10.00 66.00 B- Pass C

24 AHMAD KHADHIL HANNAN 061002300024 78.57 85.00 17.00 85.08 34.03 45.10 9.02 75.00 15.00 75.05 B+ Pass C

25 UNDANG NANDITAMA FIRMANSYAH 061002300027 85.71 81.50 16.30 89.08 35.63 55.10 11.02 46.00 9.20 72.15 B Pass C

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


